
 
 
 
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
CAMPUS ARARANGUÁ 

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE 
COORDENADORIA ESPECIAL INTERDISCIPLINAR EM TECNOLOGIAS DA 

INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Nº 3201- JARDIM DAS AVENIDAS 
CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ - SC 

TELEFONE: +55 (48) 3721- 6956 
http://cit.ufsc.br/ 

 

 
PORTARIA Nº 01/CIT/CTS/ARA/2022, DE 19 DE ABRIL DE 2022 

 
A CHEFE DA COORDENADORIA ESPECIAL INTERDISCIPLINAR EM TECNOLOGIAS DA 
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DO 
CAMPUS ARARANGUÁ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1288/2020/GR, de 13 de setembro de 2020, 

 
R E S O L V E:  
 

Artigo 1º - HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à vaga de professor 
substituto na área de conhecimento: Estruturas e Visualização de Dados, processo seletivo 
simplificado 23080.014031/2022-14, de acordo com o edital Nº 058/2022/DDP de 08 de abril 
de 2022. 
 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – LISTA GERAL 

NOME CPF 

Marisa Oliveira Costa 048.545.841-14 

Lizeth Andrea Castellanos Beltran 868.753.880-49 

Rangel Machado Simon 075.995.909-94 

Marta Adriana Machado da Silva 675.347.670-91 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA 

NOME CPF 

Não houve candidatos inscritos 
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

NOME MOTIVO 

Joysse Aline da Silveira Santos Formação não atende aos pré-
requisitos 

  
 
 
 
 

SOLANGE MARIA DA SILVA 
Coordenadoria Especial Interdisciplinar em Tecnologias da Informação e Comunicação – CIT 

Portaria 1288/2020/GR 


		2022-04-19T14:08:12-0300




